
UCHWAŁA Nr 112/701/2020 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 02 grudnia 2020 roku

w sprawie nieustalenia należności powstałych w związku z niewykonaniem umowy przez 
organizację pozarządową, o której mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 15zzzzzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid~19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 1842 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1 . Postanawia się nieustalać należności powstałych w związku z niewykonaniem 
umowy nr 20/2020/EK z dnia 26.02.2020 r. o realizację zadania publicznego, o którym 
mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie przez Stowarzyszenie Kobiet 50+ Fitness, na realizację 
której środki finansowe zostały przyznane uchwałą nr 69/475/2020 w sprawie przyznania 
dotacji z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego i Skarbnikowi 
Powiatu Mieleckiego.

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

Wicestarosta 

Andrzej Bryła

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu 

Maciej Jemioło


